[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2021   №  968-п_

О  внесении   изменений  в  постановление

Администрации города Обнинска от  30.12.2014

№ 2536-п   «О  создании  комиссии  по

обеспечению  реализации   подпрограммы
 «Жилье в кредит» муниципальной программы
«Социальная поддержка населения города Обнинска»

(с изменениями от 11.11.2015 №1992-п,

от 20.03.2017 №373-п, от 20.11.2020 №2382-п)

В целях реализации на территории муниципального образования «Город Обнинск» подпрограммы «Жилье в  кредит» муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Обнинска», утвержденной постановлением Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1996-п и «Положения о предоставлении денежной компенсации расходов по оплате процентной ставки по кредиту, полученному для приобретения или строительства жилья или приобретения земельного участка под индивидуальное жилищное строительство», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 28.10.2014 № 13-61, в связи с изменением фамилии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   В пункте 1 постановления Администрации города Обнинска от 30.12.2014 №2536-п  «О создании комиссии по обеспечению реализации подпрограммы  «Жилье в кредит» муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Обнинска» (с изменениями от 11.11.2015 №1992-п, от 20.03.2017 №373-п, от 20.11.2020 №2382-п) изменить фамилию «Кособокова» на фамилию «Королева».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Т.С. Попову.

Глава Администрации города

                                                Т.Н. Леонова